
Zpráva o hospodaření Spolku přátel GFP 

školní rok 2019/2020 

Předložená zpráva o hospodaření Spolku přátel gymnázia Františka Palackého v Neratovicích (dále již jen 
„Spolek přátel GFP“ hodnotí období uplynulého školního roku od 1.9.2019 do 31.8.2020. Dříve, než se 
budeme věnovat příjmům a výdajům, rádi bychom poděkovali všem rodičům, vyučujícím, studentům  
a celé řadě přátel neratovického gymnázia, za podporu, kterou přispěli k rozvoji našeho gymnázia 
v uplynulém školním roce. 
 

Příjmy Spolku přátel GFP vycházely v uplynulém roce z několika zdrojů: 

Příjmy Spolku přátel GFP Kč 

Příspěvky rodičů 165 400,- 

Dotace od Města Neratovice 28 000,- 

PŘÍJMY CELKEM 193 400,- 
 

Výdaje Spolku přátel GFP byly využity na následující činnosti: 

Výdaje Spolku přátel GFP Kč 

Zájmové kroužky studentů GFP 30 900,- 

ICT infrastruktura - SAN prvky a WiFi Access Points 36 000,- 

Doskočiště pro skok vysoký 20 000,- 

Office 365 - příspěvek na pronájem licencí 20 000,- 

Doprava na divadelní představení Klubu mladého diváka 10 300,- 

Zavádění, školení a podpora Office 365  10 049,- 

Servis a obnova běžeckého lyžařského vybavení 9 750,- 

Příspěvek na koberec pro maturitní plesy 7 000,- 

Čepice s logem GFP pro primy 6 180,- 

Projekt Veršobraní 6 000,- 

Vedení účetnictví Spolku 6 000,- 

Dresy pro sportovní účely k reprezentaci školy 4 923,- 

Zázemí pracoviště 3D tisku 4 000,- 

Doprava minibus krajský turnaj Florbal 3 630,- 

Generální oprava padáku pro maturitní plesy 3 388,- 

Vánoční turnaj GFP ve volejbale 2 097,- 

Výroba paletového nábytku 2 000,- 

VÝDAJE CELKEM 182 217,- 
 

Počáteční stav finančních prostředků Spolku přátel GFP byl k 1.9.2019 ve výši 93 847,- Kč. Přebytek 
hospodaření v uplynulém školním roce ve výši 11 183,- Kč bude použit na financování projektů  
a rozvojových aktivit, které byly naplánovány pro další školní rok. Zůstatek finančních prostředků Spolku 
přátel GFP byl k 31.8.2020 ve výši 105 030,- Kč. 

 

V Neratovicích dne 01.12.2020 
 

Zpracoval: Ing. Pavel Kovařík, místopředseda Spolku přátel GFP 
 

Za Spolek: Ing. Libor Novák, předseda Spolku přátel GFP 


